
 

 
 

Službeni  glasnik 
O P Ć I N E    Š K A B R N J A 

 
 
 
 

 
GODINA    XVII 

 
Škabrnja,  02. listopad  2015.             

 

 
BROJ  6. 

      
AKTI  OPĆINSKOG  NAČELNIKA 

 
SADRŽAJ: 

ODLUKA   O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJEM 
USTROJSTVU   DJEČJEG VRTIĆA „MARUŠKICA“ ŠKABRNJA 1 

ODLUKA   O PRIHVAĆANJU POLUGODIŠNJEG  IZVJEŠTAJA O IZVRŠENJU  
PRORAČUNA OPĆINE ŠKABRNJA   ZA RAZDOBLJE OD 01.01. – 30.06.2015. GOD. 2 

ODLUKU  O KOMUNALNIM DJELATNOSTIMA NA PODRUČJU OPĆINE ŠKABRNJA    18 

IZMJENU I DOPUNU ODLU K E   O UTVRĐIVANJU KRITERIJA   U SUFINANCIRANJU 
KATASTARSKE IZMJERE I OBNOVE ZEMLJIŠNIH KNJIGA NA PODRUČJU OPĆINE 
ŠKABRNJA ZA KATASTARSKU OPĆINU ŠKABRNJA 23 

O D L U K U O PRIHVAĆANJU SPORAZUMA O VISINI FIKSNOG DJELA (PAUŠALNOG) 
IZNOSA U   SUFINANCIRANJU KATASTARSKE IZMJERE I OBNOVE ZEMLJIŠNIH 
KNJIGA    ZA NOSITELJE PRAVA NA NEKRETNINAMA U K.O. ŠKABRNJA I K.O. 
GALOVAC 25 



O D L U K U    O  DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI OPĆINE ŠKABRNJA    ZA 
ULAZAK U SASTAV VELIKOG URBANOG PODRUČJA GRADA ZADRA 26 

ODLUKU   O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE   ZA IZGRADNJU ZGRADE 
OPĆINE S MEMORIJALNIM CENTROM II FAZA 27 

ODLUKU   O POČETKU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 28 
 
ODLUKA O DOZVOLJENOM PREKORAČENJU PO POSLOVNOM RAČUNU                       29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



02. listopad  2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6  
 

1 
 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 29/97 (ispr.) 
47/99 (ispr.) i 35/08), članka 41. Točka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju         
( Narodne novine broj 10/97, 107/07 i 94/13), te na temelju čl. 31. Statuta Općine Škabrnja 
(Službeni glasnik Općine  Škabrnja br. 02/13) osnivač Dječjeg vrtića, Općinsko vijeće Općine 
Škabrnja na svojoj 18. sjednici održanoj dana 14.09.2015. godine, donio je 

 
ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu 
Dječjeg vrtića „Maruškica“ Škabrnja 

 
 

Članak 1. 
Osnivač Dječjeg vrtića Općinsko vijeće Općine Škabrnja, daje Prethodnu suglasnost  na 

Odluku o donošenju Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu  Dječjeg vrtića „Maruškica“ Škabrnja. 
 
 

Članak 2. 
Predlaže se Upravnom vijeću Dječjeg vrtića da temeljem ove suglasnosti donese Pravilnik 

o unutarnjem ustrojstvu  Dječjeg vrtića „Maruškica“ Škabrnja. 
 
 

Članak 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 
 

 
PREDSJEDNIK: 
Slavko  Ivković 

 
Klasa: 011-01/15-01/01 
Ur.broj: 2198/05-15-1 
Škabrnja, 14.09.2015. godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 2 

Temeljem   članka 108.i 109 Zakona o proračunu ("Narodne novine " 87/08  i 136/12) 
i članka 31. Statuta Općine Škabrnja ("Službeni glasnik" Općine  Škabrnja br.  02/13)  
Općinsko vijeće Općine Škabrnja na  svojoj  18. sjednici održanoj  14.09.2015.godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju polugodišnjeg  izvještaja o izvršenju 

Proračuna Općine Škabrnja 
za razdoblje od 01.01. – 30.06.2015. godine 

 

Članak 1. 

Prihvaća se polugodišnji  izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Škabrnja u razdoblju od 
01.01.2015. do 30.06.2015. godine. 

 

Članak 2. 

Izvještaj iz članka 1. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog  dana od dana donošenja,a objavit će se  u "Službenom 
glasniku Općine Škabrnja". 

 

 
Klasa:  400-02/15-01/03 
Ur. broj: 2198/05-15-1 
Škabrnja,14.09.2015.god. 
 

 
OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 

 
 
 
 

                                                                                                  PREDSJEDNIK 
      Slavko Ivković 

 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 3 

 

 

OPĆINA ŠKABRNJA
OIB: 39446016095

                                     POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA
                                       OPĆINE ŠKABRNJA ZA SIJEČANJ-LIPANJ 2015.god.

OPĆI DIO

BROJ                     VRSTA PRIHODA I RASHODA IZVRŠENJE  PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS 
KONTA 2014.(1)   2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 1.583.133,00 7.180.500,00 2.014.285,00 127,23          28,05    
UKUPNO RASHODI, IZDACI I VLASTITI IZVORI 1.197.174,00 7.180.500,00 1.884.681,00 157,43          26,25    

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.383.133,00 6.380.500,00 2.014.285,00 145,63          31,57    
7 PRIHODI OD PRODAJE FINANCIJSKE IMOVINE 0,00 800.000,00 0,00 -                 -          
3 RASHODI POSLOVANJA 1.135.536,00 2.976.000,00 1.291.474,00 113,73          43,40    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 61.638,00 3.595.500,00 502.298,00 814,92          13,97    

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 385.959,00 609.000,00 129.604,00 33,58            21,28    

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINACIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 200.000,00 0,00
5 IZDACI ZA FINAN.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 109.000,00 90.909,00 83,40    

NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 200.000,00 -109.000,00 -90.909,00 83,40    

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK) 585.959,00 -500.000,00 0,00 -          

9 PRENESENI VIŠAK/MANJAK 585.959,00 -500.000,00 129.604,00 -                  25,92 -   

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+ RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 585.959,00 0,00 129.604,00



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 4 

 

OPĆI DIO

RAČUNSKI IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS

PLAN VRSTA RASHODA 2014.(1) 2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)

1 2

UKUPNI RASHODI I IZDACI 1.180.226,00 7.180.500,00 1.884.681,00 159,69     26,25   

3 RASHODI 1.118.588,00 2.976.000,00 1.291.474,00 115,46     43,40   

31 Rashodi za zaposlene 462.844,00 966.500,00 575.823,00 124,41     59,58   

311 Plaće 399.201,00 820.000,00 491.323,00 123,08      59,92    

3111 Plaće za redovan rad 399.201,00 491.323,00 123,08      

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 13.000,00 -        

313 Doprinosi na plaće 63.643,00 133.500,00 84.500,00 132,77      63,30    

3132 Doprinosi za zdrav.osigur. 56.857,00 76.149,00

3133 Doprinosi za zapošljavanje 6.786,00 8.351,00

32 Materijalni rashodi 367.925,00 1.465.000,00 483.792,00 131,49     33,02   

321 Naknade troškova zaposlenima 21.335,00 38.000,00 63.265,00 296,53      166,49  

3211 Službena putovanja 14.742,00 41.539,00 281,77      

3212 Naknade za prijevoz 5.093,00 11.766,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.200,00 9.600,00 800,00      

3214 Nakn.za korištenje vl.automob.u sl.svrhe 300,00 360,00

322 Rashodi za materijal i energiju 118.728,00 233.500,00 134.614,00 113,38      57,65    

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.108,00 9.193,00 113,38      

3222 Materijal i sirovine 2.742,00

3223 Energija 104.818,00 106.584,00 101,68      

3224 Materijal i djelovi za tekuće i inves.održ. 5.373,00 15.277,00 284,33      

3225 Sitan inventar i autogume 429,00 818,00 190,68      

323 Rashodi za usluge 169.831,00 992.500,00 210.445,00 123,91      21,20    

3231 Usluga telefona,pošte i prijevoza 20.051,00 35.837,00 178,73      

3232 Usluge tekuć.i inves.održ. 47.868,00 49.223,00 102,83      

3233 Usluge promidžbe  i informiranja 4.937,00 14.613,00 295,99      

3234 Komunalne usluge 25.364,00 45.826,00 180,67      

3236 Zdravstvene  i veterinarske usluge 3.500,00 0,00 -             

3237 Intelektualne i osobne usluge 56.688,00 55.637,00 98,15        

3238 Računalne usluge 7.500,00 2.250,00 30,00        

3239 Ostale usluge 3.923,00 7.059,00 179,94      

329 Ostali naspomenuti rashodi poslovanja 58.031,00 201.000,00 75.468,00 130,05      37,55    

3291 Naknade za rad pred.i izvr.tijela,povjer.i sl. 2.974,00 5.948,00 200,00      

3292 Premije osiguranja 6.450,00 6.311,00 97,84        

3293 Reprezentacija 26.271,00 44.786,00 170,48      

3294 Članarine 1.125,00 4.562,00 405,51      

3295 Sudske prisojbe 6.323,00 2.534,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.888,00 11.327,00 76,08        



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 5 

 

 

34 Financijski rashodi 12.920,00 55.000,00 23.171,00 179,34     42,13   

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.126,00 10.000,00 1.888,00 167,67      18,88   

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove 1.126,00 1.888,00 167,67      

343 Ostali f inancijski rashodi 11.794,00 45.000,00 21.283,00 180,46      47,30   

3431 Bankarske usluge 3.262,00 10.093,00 309,41      

3433 Zatezne kamate 1.794,00 9.076,00 505,91      

3434 Ostali nespomenuti f inancijski rashodi 6.738,00 2.114,00 31,37        

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 7.500,00 0,00 -        

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 7.500,00 -        

37 Naknade građanima i kućanstvima iz zavoda i 59.000,00 125.000,00 42.350,00 71,78       33,88   

iz proračuna

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 59.000,00 125.000,00 42.350,00 71,78        33,88    

3721 Naknade građanima i kućanstvima 56.500,00 42.350,00 74,96        

3722 Naknade građ.i kućanstvima u naravi 2.500,00 0,00

38 Donacije i ostali rashodi 215.899,00 357.000,00 166.338,00 77,04       46,59   

381 Tekuće donacije 215.899,00 322.000,00 -            -        

3811 Tekuće donacije 215.899,00 166.338,00 77,04        

382 Kapitalne donacije 30.000,00

383 Kazne, penali i naknade šteta 0,00 5.000,00 -        

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IM OVINE 61.638,00 3.595.500,00 502.298,00 814,92     13,97   

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugot.imovine 181,00 593.000,00 12.125,00 6.698,90  2,04     

412 Nematerijalna imovina 593.000,00 -        

4124 Ostala prava 181,00 0,00 -             

4126 Ostala nematerijalna imovina 12.125,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 61.457,00 3.002.500,00 490.173,00 797,59     16,33   

421 Građevinski objekti 17.557,00 2.720.000,00 406.553,00 2.315,62   14,95    

4212 Poslovni objekti 244.082,00

4213 Ceste,željeznice i ostali prometni objekti 8.390,00

4214 Ostali građ.objekti 17.557,00 154.082,00

422 Postrojenja i oprema 43.900,00 277.500,00 83.620,00 190,48     30,13   

4221 Uredska oprema i namještak 39.904,00 52.748,00 132,19      

4222 Komunikacijska oprema 1.496,00 2.120,00 141,71      

4225 Instrumenti,uređaj i strojevi 3.490,00

4227 Uređaji i oprema za ostale namjene 2.500,00 25.262,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 5.000,00 -        

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 109.000,00 90.909,00

54 Izdaci za otplatu glav. primlj. kredita i zajmova 109.000,00 90.909,00

542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajm.od kred.instit. 109.000,00 90.909,00

9 VLASTITI IZVORI 500.000,00 -        

92 Rezultat poslovanja 500.000,00 -        

## Višak/manjak prihoda 500.000,00



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 6  

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA

OPĆINE ŠKABRNJA za siječanj-lipanj 2015

RAČUNSKI IZVRŠENJE IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS INDEKS

PLAN                           VRSTA PRIHODA 2014.(1) 2015.(2) 2015.(3) (3/1) (3/2)

1 2 3 4 6 7 8

6+7+8 UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 1.583.133,00  7.180.500,00  2.014.285,00     127,23   28,05     

6 PRIHODI POSLOVANJA 1.383.133,00  6.380.500,00  2.014.285,00     145,63   31,57     

61 Prihodi od poreza 1.037.995,00  1.654.500,00  798.534,00        76,93    48,26     

611 Porez i prirez na dohodak 1.028.050,00 1.629.500,00 785.566,00 76,41     48,21     

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamost.rada 1.028.050,00 783.890,00 76,25     

6114 Porez i prirez po odbitku na doh.od kamata 1.676,00

613 Porezi na imov inu 3.928,00 5.000,00 8.968,00 228,31   179,36   

6134 Pov remeni porezi na imov inu 3.928,00 8.968,00 228,31   

614 Porezi na robu i usluge  6.017,00 20.000,00 4.000,00 66,48     20,00     

6142 Porez na promet 2.644,00 1.625,00 61,46     

6145 Porezi na korištenje dobara ili izv ođenja aktiv nosti 3.373,00 2.375,00 70,41     

63 Potpore 103.371,00 4.048.000,00 911.184,00 881,47   22,51     

633 Potpore iz proračuna 103.371,00 4.048.000,00 627.249,00 606,79   15,50     

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 103.371,00 627.249,00 606,79   

634 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar op.proračuna 283.935,00

6342 Kapitalne pomoći o ostalih izv anprorač.korisnika 283.935,00

64 Prihodi od imovine 173.052,00 22.000,00 23.535,00 13,60    106,98   

641 Prihodi od f inancijske imov ine 153.905,00 2.000,00 19.044,00 12,37     952,20   

6413 Kamate na oročena sredstv a i depozite po v iđenju 41,00 98,00 239,02   

6417 Prihodi iz dobiti trg.društv a,kreditnih i ostalih institucija.. 153.864,00 18.946,00

642 Prihodi od nef inancijske imov ine 19.147,00 20.000,00 4.491,00 23,46     22,46     

6423 Naknada za korištenje nef inancijske imov ine 39,00 15,00 38,46     

6429 Ostali prihodi od nef inancijske imov ine 19.108,00 4.476,00 23,42     

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,pristojbi  po 39.139,00 636.000,00 275.532,00 703,98   43,32     

posebnim propisma i naknada

651 Uprav ne i administrativ ne pristojbe 123,00 1.000,00 215,00 174,80   21,50     

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i naknade

6513 Ostale uprav ne pristojbe i naknade 123,00 215,00 174,80   

652 Prihodi po posebnim propisima 2.555,00 505.000,00 201.146,00

6522 Prihodi v odnog gospodarstv a 2.542,00 4.846,00 190,64   

6524 Doprinosi za šume 13,00 -         

6525 Mjesni samodoprinos-katst.izmjera 196.300,00

68 Kazne,upravne mjere i ostali prihodi 29.576,00 20.000,00 5.500,00 18,60     

683 Prihodi po posebnim propisima 29.576,00 20.000,00 5.500,00 18,60     

6831 Ostali prihodi 29.576,00 5.500,00 18,60     

653 Komunalni doprinosi i naknade 36.461,00 130.000,00 74.171,00 203,43   

6531 Komunalni doprinosi 6.654,00 13.430,00 201,83   

6532 Komunalne naknade 29.807,00 60.741,00 203,78   

6533 Naknade za priključak

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.IMOVINE -                 800.000,00     

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotr. imovine -                 800.000,00     

711 Prihodi od prodaje mat. imov ine-prirodnih bogatstav a -                 100.000,00

712 Prihodi od prodaje nemat.imov ine-zakup 700.000,00

8 PRIMICI OD FINAN.IMOVINE I ZADUŽIVANJA 200.000,00

84 Primici od zaduživanja 200.000,00

844 Primljeni krediti i zajmov i od kred.i ostalih f inan.instit. 200.000,00



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 7 

 

 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE ŠKABRNJA ZA 01.01.30.06.2015.god.

              PREMA EKONOMSKOJ,ORGANIZACIJSKOG,PROGRAMSKOJ I FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

POSEBNI DIO                                    

RAČUNSK VRSTA IZDATAKA IZVORNI PLAN IZVRŠENJE INDEKS
I PLAN 2015.(1) 2015.(2) (2/1)

1 2 3 4 5

7.180.500,00 1.884.681,00 26,25 
 Razdjel  : 001 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK
     Glava  :00101 Opći poslovi općinskog vijeća i načelnika
  Program:1000  Djelatnost općinskog vijeća i načelnika
Funkcijska klasifikacija: 0111- Izvršna i zakonodavna tijela
 A200001  Poslovanje općinskog vijeća 

3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 5.948,00 10,81 
32 Materijalni rashodi 55.000,00 5.948,00 10,81 
321 Službena putovanja 2.000,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 5.948,00 11,22 
3291 Naknade općinskim vjećnicima 5.948,00

Ukupno aktivnost: 55.000,00 5.948,00 10,81 
 A200002  Poslovanje općinskog načelnika

3 RASHODI POSLOVANJA 54.000,00 80.604,00 149,27 
32 Materijalni rashodi 54.000,00 80.604,00 149,27 
321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 41.538,00 218,62 
3211 Službena putovanja 41.538,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 39.066,00 111,62 

3293 Repreznetacija 39.066,00

Ukupno aktivnost: 54.000,00 80.604,00 149,27 
 A200003 Obilježavanje Dana Općine,18.11 i sl.

3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 500,00 0,71 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 500,00 0,71 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00 500,00 0,71 
3299 Rashodi protokola(vijenci,cvijeće,svijeće i sl.) 500,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ukupno aktivnost: 70.000,00 500,00 0,71 
 A200004 Pokroviteljstva i donacije 

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 3.505,00 17,53 
38 Ostali rashodi 20.000,00 3.505,00 17,53 
381 Tekuće donacije 20.000,00 3.505,00 17,53 
3811 tekuće donacije političkim strankama

3811 Ostale tekuće donacije 3.505,00

Ukupno aktivnost 20.000,00 3.505,00 17,53 
UKUPNO PROGRAM 199.000,00 90.557,00 45,51 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 8 

 

2
Razdjel: 002    JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
          Glava :00201 Upravni odjel
 Program:2200 Redovna djelatnost
Funkcijska klasifikacija: 0111- Izvršna i zakonodavna tijela
 A300001 Izvršna uprava i administracija odjela

3 RASHODI POSLOVANJA 651.500,00 339.821,00 52,16 
31 Plaće za zaposlene 506.500,00 244.338,00 48,24 
311 Plaće 430.000,00 208.486,00 48,49 

3111 Plaće za redovan rad 208.486,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.500,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 69.000,00 35.852,00 51,96 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 32.309,00

3133 Doprinos za zapošljavanje 3.543,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00 9.160,00 203,56 
321 Naknade troškova zaposlenima 4.500,00 9.160,00 203,56 

3213 Seminari,tečajevi i stručni ispiti 8.800,00

3214 Nakn.za korištenje vl.automob.u sl.svrhe 360,00

32 Materijalni rashodi 36.000,00 35.198,00 97,77 
323 Rashodi za usluge 36.000,00 35.198,00 97,77 

3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza 35.198,00

32 Materijalni rashodi 43.000,00 27.954,00 65,01 
329 Ostali nespom.rashodi poslovanja 43.000,00 27.954,00 65,01 

3292 Premije osiguranja 6.311,00

3293 Reprezentacija 5.720,00

3294 Članarine 4.562,00

3295 Pristojbe i naknade 2.534,00

3299 Ostali nespom.rashodi poslovanja 8.827,00

34 Financijski rashodi 54.000,00 23.171,00 42,91 
342 Kamate za primljene kredite 10.000,00 1.888,00 18,88 

3422 Kamate za primljene kredite 1.888,00

343 Ostali financijski rashodi 44.000,00 21.283,00 48,37 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 10.093,00

3433 Zatezne kamate 9.076,00

3434 Ostali nespom.finan.rashodi 2.114,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 7.500,00 0,00 0,00 
363 Tekuće pomoći župan.proračuna 7.500,00 0,00 0,00 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPALTU ZAJMOVA 109.000,00 90.909,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primlj.kredita i zajmova kred.ins 109.000,00 90.909,00
542 Otplata glavnice primlj.kredita i zajmova od kred.instit. 109.000,00 90.909,00

Ukupno aktivnost 760.500,00 430.730,00 56,64 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 9 

 

3
 A300002 Rashodi za materijal i energiju

3 RASHODI POSLOVANJA 78.500,00 37.427,00 47,68 
32 Materijalni rashodi 78.500,00 37.427,00 47,68 
322 Rashodi za materijal i energiju 78.500,00 37.427,00 47,68 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.968,00

3223 Energija 30.315,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i invest.održ. 326,00

3225 Sitni inventar i autogume 818,00

Ukupno aktivnost 78.500,00 37.427,00 47,68 
 A300003 Tekuće i invest.održavanje,najamnine

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 22.523,00 75,08 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 22.523,00 75,08 
323 Rashodi za usluge 30.000,00 22.523,00 75,08 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.523,00 

Ukupno aktivnost 30.000,00 22.523,00 75,08 
 A300004 Promidžba i web stranica Općine

3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 14.613,00 73,07 
32 Materijalni rashodi 20.000,00 14.613,00 73,07 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 14.613,00 73,07 

3233 usluge promidžbe i informiranja 14.613,00 

Ukupno aktivnost 20.000,00 14.613,00 73,07 
 A300005 Intelektulane i osobne usluge

3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 50.635,00 84,39 
32 Materijalni rashodi 60.000,00 50.635,00 84,39 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 50.635,00 84,39 

3237 Intelektualne i osobne usluge 50.635,00 

Ukupno aktivnost 60.000,00 50.635,00 84,39 
 A300006 Ostale usluge

3 RASHODI POSLOVANJA 24.500,00 9.310,00 38,00 
32 Materijalni rashodi 24.500,00 9.310,00 38,00 
323 Rashodi za usluge 24.500,00 9.310,00 38,00 

3238 Računalne usluge 2.250,00 

3239 Ostale usluge 7.060,00 

Ukupno aktivnost 24.500,00 9.310,00 38,00 

 A300009 Katastarska izmjera Općine

3 RASHODI POSLOVANJA 500.000,00
32 Materijalni rashodi 500.000,00
323 Rashodi za usluge(geodetsko-katastarske usluge) 500.000,00

Ukupno aktivnost 500.000,00
 A300007 Donacije vjerskim zajednicama

Funkcijska klasifikacija: 0840- Religijske i druge službe zajednice
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 3.000,00 150,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 3.000,00 150,00 
381 Tekuće donacije 2.000,00 3.000,00 150,00 

26. 381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 2.000,00 3.000,00 150,00 

Ukupno aktivnost 2.000,00 3.000,00 150,00 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 10 

 

 

4

 A300008 Poslovanje raznih udruga

Funkcijska klasifikacija: 1090- Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstani
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 12.990,00 51,96 
38 Ostali rashodi 25.000,00 12.990,00 51,96 
381 Tekuće donacije 25.000,00 12.990,00 51,96 

Ukupno aktivnost 25.000,00 12.990,00 51,96 

K300100 Uredski namještaj i oprema

Funkcijska klasifikacija: 0412- Opći poslovi vezani uz rad
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSK IMOVINE 25.000,00 7.590,00 30,36 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 7.590,00 37,95 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 7.590,00 37,95 
4221 Uredska oprema i namještaj 5.470,00 

4222 Komunikacijka oprema 2.120,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 
426 Ulaganja u računalne programe 5.000,00 0,00 

Ukupno projekt 25.000,00 7.590,00 30,36 

UKUPNO PROGRAM 1.525.500,00 588.818,00 38,60 
UKUPNO GLAVA 00201 1.525.500,00 588.818,00 38,60 

 Glava: 00202 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA
 Program:23004        Komunalni pogon
A400204 Opći poslovi u komunalnoj infrastrukturi

Funkcijska klasifikacija-0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti
3 RASHODI POSLOVANJA 344.500,00 193.022,00 56,03 
31 Plaće za zaposlene 307.500,00 163.600,00 53,20 
311 Plaće za zaposlene 260.000,00 139.591,00 53,69 
3111 Plaće za redovan rad 139.591,00

312 Ostali rashodi za zaposelne 2.500,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 45.000,00 24.009,00 53,35 
3132 Doprinos za zdrav.osiguranje 21.636,00

3133 Doprinos za zapošljavanje 2.373,00

32 Materijalni rashodi 37.000,00 29.422,00 79,52 
322 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 28.783,00 95,94 
3223 Energija 14.511,00

3224 Materijal i djelovi za tekuće i invest.održ. 14.272,00

323 Usluge telefona 7.000,00 639,00 9,13 
3231 Usluge telefona 639,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.490,00
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 3.490,00
422 Postrojenja i oprema 3.490,00

4225 Instrumenti,uređaji i strojevi 3.490,00

Ukupno aktivnost 344.500,00 196.512,00 57,04 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 11 

 

 

5
 Program:2300         Održavanje objekata i uređenja komunalne infrastrukture
A400101 Prikupljanje otpada,deratizacija i opskrba vodom

 Funkcijska klasifikacija-0530 smanjenje zagađivanja
3 RASHODI POSLOVANJA 55.000,00 44.874,00 81,59 
32 Materijalni rashodi 55.000,00 44.874,00 81,59 
323 Rashodi za usluge 55.000,00 44.874,00 81,59 

3234 Komunalne usluge 44.874,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.500,00 
412 Ulaganja na tuđoj imovini (vodoopskrba) 3.000,00 0,00 0,00 

422 Mobilna reciklažna dvorišta 147.500,00 

Ukupno aktivnost 205.500,00 44.874,00 21,84 
A400102 Javna rasvjeta

 Funkcijska klasifikacija- 0640 Ulična rasvjeta
3 RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 41.976,00 38,16 
32 Materijalni rashodi 75.000,00 30.589,00 40,79 
322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 30.589,00 40,79 

3223 Energija 30.589,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 11.387,00 32,53 
323 Rashodi za usluge 35.000,00 11.387,00 32,53 

3232 Ostale usluge tekuće i investicijsko održavanje 11.387,00 

Ukupno aktivnost 110.000,00 41.976,00 38,16 
A400103 Održavanje javnih površina

 Funkcijska klasifikacija-0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 
323 Ostale usl. tekućeg i invest.održavanja 10.000,00 

323 Održavanje mjesnog groblja sv.Luka 5.000,00 

15.000,00 0,00 0,00 
A400103 Održavanje polskih puteva i nerazvrst.cesta 

 Funkcijska klasifikacija-0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom.pogodnosti
3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 15.250,00 9,53 
32 Materijalni rashodi 160.000,00 15.250,00 9,53 
323 Održavanje poljskih puteva 130.000,00 15.250,00 11,73 

3232 Usluge tek.održ.poljskih puteva 15.250,00 

323 Održavanje nerazvrstanih cesta 30.000,00 0,00 

Ukupno aktivnost 160.000,00 15.250,00 9,53 
UKUPNO PROGRAM 835.000,00 298.612,00 35,76 
Program:2301 Izgradnja komunalne infrastrukture
 K400200 Izgradnja memorijalnog centra 

Funkcijska klasifikacija - 0620 Razvoj zajednice
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 140.635,00 140,64 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 100.000,00 140.635,00 140,64 
421 Izgradnja memorijalnog centra Raž.glavica 100.000,00 140.635,00 140,64 

4214 Ostali građevinski objekti 140.635,00 

Ukupno projekt 100.000,00 140.635,00 140,64 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 12 

 

 

6
K400201 Izgradnja groblja i mrtvačnice

Funkcijska klasifikacija - 0620 Razvoj zajednice
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 8.458,00 42,29 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 20.000,00 8.458,00 42,29 
421 Izgradnja grobnica 20.000,00 8.458,00 42,29 

4214 Izgradnja grobnica 8.458,00 

Ukupno projekt 20.000,00 8.458,00 42,29 
K400202 Izgradnja općinske upravne zgrade

 Funkcijska klasifikacija- 0620 Razvoj zajednice
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE 2.250.000,00 103.447,00 4,60 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 2.250.000,00 103.447,00 4,60 
421 Građevinski objekti 2.250.000,00 103.447,00 4,60 

Ukupno projekt 2.250.000,00 103.447,00 4,60 
K400203 Izgradnja nerazvrstanih cesta i pj.staza

 Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE 235.000,00 8.390,00 3,57 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotrajne imovine 225.000,00 8.390,00 3,73 
421 Ceste - ostali objekti uz nerazvrstane ceste 225.000,00 8.390,00 3,73 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 8.390,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 
422 Oprema-prometna ogledala 10.000,00 0,00 

Ukupno projekt 235.000,00 8.390,00 3,57 
K400204 Izrada projektne dokumentacije

 Funkcijska klasifikacija 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 515.000,00 12.125,00 2,35 
412 Nematerijlna imovina 515.000,00 12.125,00 2,35 
412 Projektna dokumentacija 515.000,00 12.125,00 2,35 
4126 Ostala nematerijalna imovine 12.125,00

Ukupno projekt 515.000,00 12.125,00 2,35 
UKUPNO PROGRAM 3.120.000,00 273.055,00 8,75 
Program: 2302 ZAŠTITA OD POŽARA
A400300 Financiranje DVD Škabrnja

 Funkcijska klasifikacija- 0320 Usluge protupožarne zaštite
3 RASHODI POSLOVANJA
38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije- DVD Škabrnja 70.000,00 0,00 0,00 

  Ukupno aktivnost 70.000,00 0,00 0,00 

A400301 Financiranje Civilne zaštite

3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 0,00 
38 Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 
381 Tekuće donacije-Sustav 112 20.000,00

381 Tekuće donacije-GSS 5.000,00

  Ukupno aktivnost 25.000,00 0,00 0,00 

UKUPNO PROGRAM 95.000,00 0,00 0,00 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 13 

 

 

7
Program:2303 Zaštita i spašavanje stanovništva i materijalnih dobara
 A400400 Zaštita i spašavanje stanovništva i materijalnih dobara

 Funkcijska klasifikacija - 0620 Razvoj zajednice
3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 
323 Veterin.i labarator.usluge 3.000,00 0,00 0,00 

3236 Labaratorijske usluge 0,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 
383 Kazne,penali i naknade štete 5.000,00 0,00 0,00 

Ukupna aktivnost 8.000,00 0,00 0,00 

Program:2304 Poticanje energetske učinkovitosti za obnovu obitelj.kuća
A400500 Sufinanciranje obnove fasada na obitelj.kućama

 Funkcijska klasifikacija - 0620 Razvoj zajednice
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 
382 Kapitalne donacije 30.000,00 

Ukupna aktivnost 30.000,00 

UKUPNO PROGRAM 38.000,00 0,00 0,00 
UKUPNO GLAVA 00202 4.088.000,00 571.667,00 13,98 

Glava      : 00203                KULTURA I SPORT
Program:3300        Javne potrebe u kulturi

A504000 Kulturne manifestacije

 Funkcijska klasifikacija- 0820 Služba kulture
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 22.165,00 110,83 
38 Ostali rashodi 20.000,00 22.165,00 110,83 
381 Tekuće donacije-KUD Škabrnja i ost. 20.000,00 22.165,00 

Ukupna aktivnost 20.000,00 22.165,00 110,83 
UKUPNO PROGRAM 20.000,00 22.165,00 110,83 

Program 3301 Javne potrebe u športu
A504100 Održavanje športskih terena

 Funkcijska klasifikacija - 0810 Služba rekreacije i sporta
3 RASHODI POSLOVANJA 22.000,00 5.279,00 24,00 
32 Materijalni rashodi 12.000,00 5.215,00 43,46 
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 5.215,00 43,46 
3223 Energija 4.536,00 

3224 Materijal i djelovi za tekuće i inves.održ. 679,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 64,00 0,64 
323 Ostale usluge tekuće i invest.održ.-održavanje šport.igral. 10.000,00 64,00 0,64 
3232 Ostale usluge tekuće i invest.održ.-održavanje šport.igral. 64,00 

4 RASHODI  ZA NABAVU NEFINAN.IMOVINE 200.000,00 145.624,00 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugot.imovine 200.000,00 145.624,00 
421 Građevinski objekti-nogom.igral. 200.000,00 145.624,00 

4214 Ostali građev.objekti 145.624,00 

Ukupna aktivnost 222.000,00 150.903,00 67,97 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 14 

 

 

8
A504101 Financiranje rada športskih udruga

 Funkcijska klasifikacija- 0810 Služba rekreacije i sporta
3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 115.777,00 77,18 
38 Ostali rashodi 150.000,00 115.777,00 77,18 
381 Tekuće donacije sportskim klubovima 150.000,00 115.777,00 77,18 

3811 Tekuće donacije sportskim klubovima 115.777,00 

Ukupna aktivnost 150.000,00 115.777,00 77,18 
UKUPNO PROGRAM 372.000,00 266.680,00 71,69 
UKUPNO GLAVA :00203 392.000,00 288.845,00 77,65 

Glava:00204   ŠKOLSTVO,PREDŠKOLSKI ODGOJ,
SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO

Program:2400 Javne potrebe  u  školstvu izvan stand.
4.1. Školstvo

A605000 Stipendije učenicima i studentima

 Funkcijska klasifikacija-09 Obrazovanje

3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 3.500,00 7,00 
37 Naknade građani.i kućan. na temelju osig.i dr.naknade 50.000,00 3.500,00 7,00 
372 Naknade studentima i učenicima 50.000,00 3.500,00 7,00 

Ukupna aktivnost  50.000,00 3.500,00 7,00 
UKUPNO PROGRAM 50.000,00 3.500,00 7,00 

  4.2.Školski i predškolski odgoj
Program:2401  Predškolski odgoj  i obrazovanje
A605100 Tekuće donacije za osnovnoškolski i predškolski odgoj

 Funkcijska klasifikacija- 0911 Predškolsko obrazovanje
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 8.900,00 89,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 8.900,00 89,00 
381 Tekuće donacije -OŠ Vladimira Nazora Škabrnja 5.000,00 5.000,00 

381 DV Zvjezdice 5.000,00 3.900,00 78,00 

Ukupna aktivnost 10.000,00 8.900,00 89,00 
K605101 Opremanje  dječjeg vrtića

Funkcijska klasifikacija-0911 Predškolsko obrazovanje
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE 50.000,00 47.279,00 94,56 
42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 47.279,00 94,56 
422 Oprema i najmeštaj dj.vrtić Maruškica 50.000,00 47.279,00 94,56 

Ukupno projekt  50.000,00 47.279,00 94,56 

K605102 Dječja igrališta

 Funkcijska klasifikacija- 0911 Predškolsko obrazovanje
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE 40.000,00 25.262,00 63,16 
42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 40.000,00 25.262,00 63,16 
422 Kupnja dječjih igrališta 40.000,00 25.262,00 63,16 

Ukupno projekt  40.000,00 25.262,00 63,16 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 15 

 

 

9
PRORAČUNSKI KORISNIK DJEČJI VRTIĆ ''MARUŠKICA''
A605102 Financiranje Dječjeg vrtića ''Maruškica''

Funkcijska klasifikacija-0911 Predškolsko obrazovanje
3 RASHODI POSLOVANJA 211.000,00 198.686,00 94,16 
31 Rashodi za zaposlene 152.500,00 167.886,00 110,09 
311 Plaće  130.000,00 143.247,00 110,19 

3111 Plaće za redovan rad 143.247,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 17.500,00 22.204,00 126,88 

3132 Doprinosi za zdrav.osiguranje 22.203,00

313 Doprinosi na plaće 2.000,00 2.435,00 121,75 

3133 Doprinosi za zapošlj. 2.435,00

32 Materijalni rashodi 58.500,00 30.800,00 52,65 
321 Naknade troškova zaposlenima 12.500,00 12.566,00 100,53 

3212 Naknade za prijevoz 11.766,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 800,00

322 Uredski materijal 5.000,00 3.225,00 64,50 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.225,00

322 Sitan inventar 3.000,00 7.057,00 235,23 

3222 Materijal i sirovine 2.742,00

3223 Energija 4.315,00

323 Knjigov.usluge 12.000,00 0,00 0,00 

323 Ugovori o djelu 10.000,00 5.000,00 50,00 

3237 Intelektualne i osobne uluge 5.000,00

323 Lož ulje 15.000,00 0,00 0,00 

3234 Komunalne usluge 952,00

3299 Ostali rashodi posovanja 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 

3431 Usluge banaka

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  IMOVINE
42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00 0,00 0,00 
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 

Ukupna aktivnost 221.000,00 198.686,00 89,90 

UKUPNO PROGRAM 321.000,00 280.127,00 87,27 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 16 

 

4.3. Socijalna skrb
Program:2402  Socijalna skrb i novčane pomoći
A605200 Pomoć socijalno ugroženim kat. stanovništva

 Funkcijska klasifikacija- 1090 Aktivnosti socijalne zaštite
3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 38.850,00 64,75 
37 Naknade građani.i kućan. na temelju osig.i dr.naknade 60.000,00 38.850,00 64,75 
372 Ostale nakn.građ.i kuć.iz proračuna 60.000,00 38.850,00 64,75 

3721 Naknade građan.i kućan.u novcu 38.850,00 

Ukupna aktivnost  60.000,00 38.850,00 64,75 
A605201 Zdravstvena njega u kući starih i bolesnih

 Funkcijska klasifikacija-1090 Aktivnosti socijalne zaštite
3 RASHODI POSLOVANJA
37 Naknade građani.i kućan. na temelju osig.i dr.naknade 15.000,00 0,00 0,00 
372 Pomoć i njega u kući 15.000,00 0,00 0,00 

3722 Naknade građ.i kućanstvima u naravi 0,00 

Ukupna aktivnost  15.000,00 0,00 0,00 
UKUPNO PROGRAM 75.000,00 38.850,00 51,80 

Program:2403 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA
A605400 Izdaci za rad ambulante u Škabrnji

 Funkcijska klasifikacija-07 Zdravstvo
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 22.317,00 74,39 
32 Materijalni rashodi 30.000,00 22.317,00 74,39 
322 Električna energija 30.000,00 22.317,00 74,39 

Ukupna aktivnost 30.000,00 22.317,00 74,39 
UKUPNO PROGRAM 30.000,00 22.317,00 74,39 
UKUPNO GLAVA 00204 476.000,00 344.794,00 72,44 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 17 

 

REZULTAT POSLOVANJA

92 Rezultat poslovanja 500.000,00
922 Višak/manjak prihoda 500.000,00

Funkcijska klasifikacija:

Izvorni plan 201Izvršenje 2015 Indeks
01 - Opće Javne usluge 1.672.500,00 655.795,00 39,21   

03 - Javni red i sigurnost 95.000,00 0,00 -        

04 - Ekonomski poslovi 775.000,00 28.104,00 3,63     

05 - Zaštita okoliša 205.500,00 44.875,00 21,84   

06 - Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 3.037.500,00 506.278,00 16,67   

07-  Zdravstvo 30.000,00 22.317,00 74,39   

08 - Rekreacija, kultura i religija 394.000,00 291.846,00 74,07   

09 - Obrazovanje 371.000,00 283.627,00 76,45   

10 - Socijalna zaštita 100.000,00 51.840,00 51,84   

1. IZVJEŠTAJ O ZADUŽIVANJU

U izvješta jnom razdobl ju Općina  Škabrnja  se ni je zaduživa la .

2. IZVJEŠTAJ O KORIŠTENJU PRORAČUNSKE ZALIHE

Sukladno čl .56 s t.2. Zakona o proračunu sredstava  proračunske za l ihe koris te se za  nepredviđene namjene 

za  koje u proračunu nisu os igurna s redstva  i l i  za  namjene za  koje se ti jekom godine pokaže da  za  njih nisu 

utvrđena dovol jna  s redstava  jer ih pri  planiranju proračuna ni je moguće predvidjeti .

U i zvješta jnom razdobl ju Općina  Škabrnja  ni je koris ti la  proračunske za l ihe.

3. IZVJEŠTAJ O DANIM JAMSTVIMA I IZDACIMA PO JAMSTVIMA

U izvješta jnom razdobl ju Općina  Škabrnja  ni je davala  jamstva.

4. OBRAZLOŽENJE OSTVARENJA PRIHODA I PRIMITAKA, RASHODA I IZDATAKA

Prihodi i primici

Ukupni  prihodi  i  primicia  u razdobl ju od 01.01.-30.06.2015.god.ostvareni  su u i znosu od 2.014.285,00 š to je 28,05% 

od planiranih 7.180.500,00prihoda i  primitaka   za  ci jelu godinu.

Prihodi  pos lovanja  ostvareni  su u i znosu od 2.014.285,00kn

Prihodi poslovanja   
Najznačajni ja  s tavka  prihoda pos lovanja  su prihodi  i z potpora  proračuna te pomoći  od osta l ih i zvanproračunkih 

korisnika  u i znosu od 911.185,00kn.Sl jedeća  značajni ja  s tavka  prihoda pos lovanja  su prihodi  od porez i  pri reza  

u i znosu od 785.566,   00 te prihodi  od mjesnog samodoprinosa  odnoso prihodi  od katastarske i zmjere u i znosu od 201.146,00kn

Rashodi i izdaci
Ukupni  rashodi  i  i zdaci  ostvareni  su u i znosu od 1.884.681,00kn š to je 26,25% od ukupno planiranih 7.180.500,00 za  ci jelu godinu.

Od toga se na  rashode pos lovanja  odnos i  1.291.474,,00kn od čega se većim djelom odnose na  rashode za  zapos lene u i znosu od 

575.823,00 te na  materi ja lnerashode u i znosu od 483.792,00kn.

Rashodi  za  nabavu nefinanci jske imovine su ostvareni  u i znosu od 502.298,00kn,a  na jznačajni ji  rashodi  se odnose na  nabavu 

proizvedene dugotra jne imovine u i znosu od 406.553,00kn.

Izdaci za financijsku imovimu i otplatu zajmova

Ukupni  i zdaci  za  otplatu za jmova i znose 90.909,00kn a  odnose se na  otplatu kratkoročnog kredi ta  kojeg je Općina  Škabrnja  

podignula  2014.god.



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 18 

Na temelju članka 4. stavka 1., članka 11. stavka 2. i članka 15. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj: 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11) i članka  31. Statuta Općine Škabrnja 
(“Službeni glasnik Općine Škabrnja”, broj: 02/13), Općinsko vijeće Općine Škabrnja, na svojoj 18. 
sjednici održanoj dana  14.09.2015. godine, d o n o s i 

 
ODLUKU 

o komunalnim djelatnostima na području Općine Škabrnja 
  

I  UVODNE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 

Odlukom o komunalnim djelatnostima na području Općine Škabrnja (u daljnjem tekstu: Odluka) 
utvrđuju se komunalne djelatnosti koje se obavljaju na području Općine Škabrnja, način i uvjeti 
obavljanja komunalnih djelatnosti te druga pitanja od značaja za obavljanje komunalnih djelatnosti 
na području Općine Škabrnja. 

Članak 2. 
 

(1) Na području Općine Škabrnja se, sukladno članku 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu, 
obavljaju slijedeće komunalne djelatnosti: 
 

• održavanje čistoće, 
• odlaganje komunalnog otpada, 
• održavanje javnih površina, 
• održavanje nerazvrstanih cesta, 
• održavanje groblja  
• održavanje parkirališta, 
• obavljanje dimnjačarskih poslova, 
• javna rasvjeta 
 

(2) Osim komunalnih djelatnosti iz stavka 1. ovoga članka, komunalnim djelatnostima za područje 
Općine Škabrnja smatraju se i slijedeće komunalne djelatnosti: 
 

• poslovi dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije, 
• božićno i novogodišnje ukrašavanje Općine, 
• ugradnja i održavanje komunalne opreme: klupa, košarica za otpatke, ogradica za zaštitu 

zelenih  
• površina, zaštitnih zapreka, ograda, dječjih igrališta, autobusnih nadstrešnica, zajedničkih 

reklamnih  
• panoa, stalaka za bicikle, elemenata za nepropisno parkiranje, prometnih i raznih ostalih      
• komunalnih znakova i oznaka i sl., 
• obavljanje usluga izvođenja manjih građevinskih radova (izrada i popravak grobnica, 

izrada i  
• popravak urušenih dijelova  potpornih i ogradnih zidova i kanala za odvodnju, iskopi i 

prekopi ulica 
• za potrebe Općine Škabrnja i sl.)  
• uklanjanje protupravno postavljenih predmeta i roba za potrebe  Općine Škabrnja. 

II. NAČIN OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI 
 

Članak 3. 
 
Komunalne djelatnosti na području Općine Škabrnja obavljaju: 
- Vlastiti pogon i komunalni djelatnici Općine Škabrnja, 
- pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji, i 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 19 

- pravne ili fizičke osobe na temelju pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih poslova. 
 

Članak 4. 
 

Vlastiti pogon i komunalni djelatnici Općine Škabrnja obavljaju slijedeće komunalne djelatnosti: 
- održavanje čistoće (javnih površina, trgova, parkova, igrališta i dr...), 
- održavanje javnih površina, (zelene površine,  čekaonice na autobusnim stajalištima, igrališta i dr.) 
- održavanje nerazvrstanih cesta, (sukladno članku 2. stavku 13. i stavku 14. Zakona o cestama NN 
84/11) 
- održavanje groblja, 
- održavanje parkirališta, 
- božićno i novogodišnje ukrašavanje Općine 
- ugradnja i održavanje komunalne opreme 
- obavljanje usluga izvođenja manjih građevinskih radova (izrada i popravak grobnica, izrada i 
popravak urušenih dijelova potpornih zidova i kanala za odvodnju, iskopi i prekopi ulica 
   za potrebe Općine Škabrnja i sl.)  
- uklanjanje protupravno postavljenih predmeta i roba za potrebe Općine Škabrnja. 

III. NAČIN I UVJETI ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH DJELATNOSTI NA 
TEMELJU UGOVORA O KONCESIJI 

Članak 5. 

Pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji mogu obavljati na području Općine 
Škabrnja slijedeće komunalne djelatnosti: 

• sakupljanje i odlaganje komunalnog otpada (skupljanje i odvoz komunalnog i ostalog 
selektivnog otpada na uređena odlagališta, te obrađivanje i trajno odlaganje komunalnog 
otpada na odlagališta komunalnog otpada, održavanje postojećih odlagalištem 
komunalnog otpada, kao i saniranje i zatvaranje odlagališta, na temelju posebnih propisa). 

• obavljanje dimnjačarskih poslova 
• prijevoz pokojnika 

Koncesija se može dati pravnoj ili fizičkoj osobi registriranoj za obavljanje djelatnosti stavka 
1. ovog članka na vrijeme od najduže 5 (pet) godina.  

Članak 6. 

Postupak dodjele koncesije provodi se javnim natječajem, u skladu sa posebnim propisima koji 
reguliraju pitanje dodjela koncesija, Zakonom o komunalnom gospodarstvu te ovom Odlukom. 
 
Postupak dodjele koncesije započinje pripremnim radnjama koje uključuju izradu studije opravdanosti 
za dodjelu koncesije, imenovanje povjerenstva te pripremu natječajne dokumentacije. 
 
Odluku o početku postupka davanja koncesije donosi općinski načelnik. 
 
Postupak javnog natječaja provodi Povjerenstvo koje ima predsjednika i najviše 4 člana, a imenuje ga 
Općinsko vijeće. 
 

Članak 7. 
 
Odluku o objavi obavijesti o namjeri davanja koncesije donosi općinski načelnik. 
Objava obavijesti o namjeri davanja koncesije mora sadržavati: 
- djelatnost za koju se daje koncesija, 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 20 

- vrijeme za koje se daje koncesija, 
- vrstu i opseg poslova, 
- način određivanja cijene za obavljanje poslova, 
- najniži iznos naknade za koncesiju te način i rok plaćanja, 
- jamstvo korisnika koncesije za ispunjenje ugovora, 
- način, mjesto i rok za podnošenje ponude, 
- isprave koje su potrebne kao prilog ponudi, 
- mjesto i vrijeme otvaranja ponuda, 
- uvjete za odabir najpovoljnije ponude, 
- ostali sadržaj propisan posebnim propisima. 
 
Oglas se objavljuje u Narodnim novinama, dnevnom ili tjednom tisku te web stranicama Općine. 
 

Članak 8. 
 
Povjerenstvo iz članka 6. ove Odluke kod otvaranja ponuda sastavlja zapisnik o otvaranju ponuda te 
zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda čiji je sadržaj utvrđen propisima kojima je reguliran postupak 
javne nabave. 
 
Na osnovi prijedloga povjerenstva Općinski načelnik upućuje Općinskom vijeću prijedlog odluke o 
dodjeli koncesije ili poništenju javnog natječaja. 
 

Članak 9. 
 
Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Općinsko vijeće. 
 
Kriteriji na kojima se temelji odabir najpovoljnije ponude: 
 
U slučaju ekonomski najpovoljnije ponude: 
- kvaliteta usluge (broj sklopljenih sličnih ugovora) 
- ponuđena naknada za koncesiju 
 - najviša ponuđena naknada za koncesiju. 
 
Ovisno o ciljevima koji se žele postići, davatelj koncesije odlučuje koje će kriterije primijeniti, a može 
utvrditi i dodatne uvjete i mjerila kao kriterij za odabir najpovoljnijeg ponuditelja. 
 
Kriteriji za odabir ponude te rok trajanja koncesije utvrđuju se odlukom iz članka 6. Stavka 1. i 
sastavni su dio natječajne dokumentacije. 

Članak 10. 
 
Odluka o davanju koncesije obvezno sadrži: 
djelatnost za koju se koncesija daje, 
vrijeme na koje se koncesija daje, 
visinu i način plaćanja naknade za koncesiju, 
cijenu i način naplate za pruženu uslugu, 
obveze koncesionara, 
drugi sadržaj propisan posebnim propisom kojim je regulirano davanje koncesije. 
 

Članak 11. 
 

Na temelju Odluke o davanju koncesije Općinski načelnik s odabranim ponuditeljem sklapa ugovor o 
koncesiji. 
 
Ugovor o koncesiji obavezno sadrži: 
 
- djelatnost za koju se koncesija dodjeljuje, 
- vrijeme na koje se koncesija dodjeljuje, 
- visinu i način plaćanja naknade za koncesiju, 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 21 

- cijenu i način naplate za pruženu uslugu, 
- prava i obveze davatelja koncesije, 
- prava i obveze korisnika koncesije, 
- jamstva korisnika koncesije, 
- uvjete otkaza ugovora, ugovorne kazne. 
 

Članak 12. 
 
Pravne i fizičke osobe koje obavljaju komunalne usluge na temelju koncesije iz članka 5. alineje 1. i 
2.. ove Odluke dužne su pri svakoj eventualnoj promjeni cijene odnosno tarife svojih usluga izvršiti 
prijavu cjenika, odnosno zatražiti prethodnu suglasnost Općinskog načelnika. 
 
Prijava cjenikom iz prethodnog stavka obavezno sadrži: 
 

- vrstu komunalne usluge, te način obračuna i plaćanja usluge, 
- strukturu postojeće cijene komunalne usluge, 
- predloženu novu cijenu usluge i njenu strukturu, 
- postupak promjene cijene s obrazloženjem i kalkulacijama, 
- dan primjene nove cijene. 

Članak 13. 

Općinski načelnik daje suglasnost na prijavu cjenika u roku od 15 dana od dana podnošenja 
zahtjeva za pribavljanje prethodne suglasnosti, a u protivnom će se smatrati da je suglasnost 
dana. 

U slučaju uskrate suglasnosti na prijavljeni cjenik od strane Općinskog načelnika, isti se ne 
može primjenjivati. 

Članak 14. 

Naknada za koncesiju uplaćuje se u korist Proračuna Općine Škabrnja, a koristi se za građenje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 

IV. NAČIN I UVJETI ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA NA TEMELJU 
PISANOG UGOVORA 

Članak 15. 

Pravne ili fizičke osobe na temelju pisanog ugovora o povjeravanju komunalnih poslova 
mogu obavljati na području Općine Škabrnja sljedeće komunalne djelatnosti - poslove: 

- poslovi dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
- održavanje javne rasvjete 

Članak 16. 

Odluku o objavi prikupljanja ponuda ili javnog natječaja donosi načelnik Općine Škabrnja. 

Članak 17. 

Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova (u daljnjem tekstu: ugovor) iz članka 15. stavka 
1. ove Odluke može se zaključiti najdulje na vrijeme od 5 godina. 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 22 

Opis i opseg komunalnih poslova održavanja po djelatnostima odredit će se na osnovi 
Programa održavanja komunalne infrastrukture iz članka 28. stavka 3. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu. 

U slučaju povećanja ili smanjena opsega komunalnih poslova ili cijene, u tijeku roka na koji 
je zaključen ugovor, sporazumno će se sačiniti aneks ugovora kojeg odobrava načelnik 
Općine Škabrnja. 

Cijena usluge isplaćuje se izvršitelju usluge prema dostavljenim računima o izvršenim 
poslovima, koje ovjerava osoba naručitelja koja vrši nadzor nad obavljanjem poslova. 

Članak 18. 

Na postupak odabira ponuditelja za obavljanje komunalnih djelatnosti iz članka 16. ove 
Odluke primjenjuju se odredbe propisa kojima je uređen postupak javne nabave roba i usluga, 
temeljem ZJN, te odredbe Pravilnika o  provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti.  

Članak 19. 

Načelnik Općine Škabrnja sukladno odabranom postupku nabave donosi ili upućuje prijedlog 
donošenja Odluke predstavničkom tijelu. 

Članak 20. 
 

Na temelju odluke iz članka 19. načelnik Općine Škabrnja sklapa ugovor o povjeravanju 
određenih komunalnih poslova koji obvezatno sadrži: 
 
- djelatnost za koju se sklapa ugovor, 
- vrijeme na koje se sklapa ugovor, 
- vrstu i opseg poslova, 
- način određivanja cijene za obavljanje poslova te način i rok plaćanja, 
- jamstvo izvršitelja o ispunjenju ugovora. 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 21. 
 

Ugovori o obavljanju komunalnih djelatnosti ili pojedinih komunalnih poslova ostaju na snazi 
do isteka roka na koji su zaključeni ili do raskida istih. 
 

Članak 23. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 
Škabrnja». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŠKABRNJA 
 

 Predsjednik Općinskog vijeća 
Slavko  Ivković 

Klasa:363-02/15-01/01 
Ur.broj: 2198/05-15-1 
Škabrnja, 14.09.2015.g  



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 23 

Na temelju članka 5. stavka 7. Zakona o državnoj izmjeri i katastru nekretnina 
(»Narodne novine«, broj 16/07), Odluke o visini sredstava, odnosno predujmu u  
sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga na području Općine Škabrnja, 
k.o. Škabrnja i članka 31. Statuta Općine Škabrnja ("Službeni glasnik Općine Škabrnja“ 
02/13), Općinsko vijeće Općine Škabrnja, na  18. sjednici, održanoj dana  14.09. 2015. 
godine, donosi 

 
 

IZMJENU I DOPUNU 
O D L U K E 

o utvrđivanju kriterija 
u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga 
na području Općine Škabrnja za katastarsku općinu Škabrnja 

 
 

Članak 1. 
 
Iza članka 6. dodaje se članak koji glasi:  
 
Članak 6a. 
Suinvestitorima  – fizičkim osobama koji su nositelji prava na nekretninama u k.o. Škabrnja i 
k.o. Galovac koji istodobno sufinanciraju katastarsku izmjeru u Općini Škabrnja za k.o. 
Škabrnju i katastarsku izmjeru u Općini Galovac za k.o. Galovac određuje se visina fiksnog 
(paušalnog) iznosa od 750,00 kuna. 
 
Općina Škabrnja i Općina Galovac sporazumom će definirati bitne odredbe za provođenje ove 
Odluke. 
 
 

Članak 2. 
 
Članak 7. mijenja se i glasi: 
 
 
KRITERIJI ZA KONAČAN OBRAČUN (konačan iznos sufinanciranja) 
 

Po izvršenom prikupljanju podataka o vlasnicima i broju parcela tj. nakon obavljenih 
geodetsko-katastarskih usluga i nakon izlaganja na javni uvid podataka katastarske izmjere,   
za svakog suinvestitora pojedinačno utvrditi će se točan broj parcela, te će se utvrditi konačan 
iznos sufinanciranja temeljem slijedećih kriterija: 
 
 

Po broju parcela 
 
- Za suinvestitora-vlasnika za jednu kat. čest……………...….1.500,00 kn  
- Za suinvestitore – vlasnike koji su nositelji prava na nekretninama 
       u k.o. Škabrnja i k.o. Galovac koji istodobno sufinanciraju  
       katastarsku izmjeru u Općini Škabrnja za k.o. Škabrnju i  
       katastarsku izmjeru u Općini Galovac za k.o. Galovac 
       za jednu kat.česticu  .................................................... ........... 750,00 kn  
- Za svaku slijedeću  kat. čest. (parcelu) ............................ 100,00 kn  
 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 24 

(Ograničava se max. iznos sufinanciranja za fizičke osobe na iznos 3.000,00 kuna) 
 
Po površini 
 
- Od 3,00 ha do 5,00 ha uvećava se za  za 5% 
- Od 5,01 ha do 10,00 ha uvećava se za  za 10% 
- Više od 10,00 ha uvećava se za 15 % 

 
Za utvrđivanje konačnog iznosa sufinanciranja temeljem kriterija navedenih u prethodnom 
stavku suinvestitori će 2016. g. potpisati dodatak Ugovoru u sufinanciranju katastarske 
izmjere. Dodatkom Ugovora će se utvrditi konačni iznosi ovisno o broju parcela.  
Vlasniku jedne parcele Dodatak Ugovora će regulirati povrat pretplaćenih sredstava, a za 
vlasnike više parcela regulirat će plaćanje preostalog dijela obveze. 
O datumu potpisivanja  dodatka Ugovora suinvestitori će biti pismeno obaviješteni. 
Suinvestitori  su dužni iznose utvrđene u dodatku Ugovora  uplatiti u roku od 30 dana od dana 
potpisivanja Ugovora. 
 

 
 

Članak 3. 
 

Ove Izmjene i dopune Odluke o utvrđivanju kriterija u sufinanciranju katastarske izmjere i 
obnove zemljišnih knjiga na području Općine Škabrnja za katastarsku općinu Škabrnja 
stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Škabrnja 
 
 
 

OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Slavko  Ivković 
 
 
 
KLASA: 931-01/15-01/01 
URBROJ: 2198/05-15-3 
Škabrnja, 14.09.2015. godine 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 25 

  
Na temelju članka 31. Statuta Općine Škabrnja ("Službeni glasnik Općine Škabrnja" 

broj 02/13) Općinsko vijeće Općine Škabrnja na 18.sjednici održanoj dana 14.09.2015. godine 
donijelo je  
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Sporazuma o visini fiksnog djela (paušalnog) iznosa u 
sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga 

za nositelje prava na nekretninama u k.o. Škabrnja i k.o. Galovac 
 
 

Članak 1. 
 

Općinsko vijeće Općine Škabrnja prihvaća Sporazum o visini fiksnog djela 
(paušalnog) iznosa 

u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga za nositelje prava na 
nekretninama u k.o. Škabrnja i k.o. Galovac istovjetnom tekstu prijedloga Sporazuma 
(Tekst Sporazuma sastavni je dio ove Odluke). 
 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Škabrnja da potpiše tekst Sporazuma u ime 
Općine Škabrnja. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka i tekst Sporazuma bit će objavljeni u „Službenom glasniku Općine Škabrnja“. 
 
 

OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Slavko  Ivković 
 
 
 
KLASA: 931-01/15-01/01 
URBROJ: 2198/05-15-4 
Škabrnja, 14.09.2015. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 26 

 
 

Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
("Narodne novine" broj 147/14), te članka 31. Statuta Općine  Škabrnja (Službeni glasnik 
Općine  Škabrnja 02/13) Općinsko vijeće Općine Škabrnja, na 18. sjednici održanoj dana 
14.09.2015. god., donijelo je sljedeću  

 
 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti Općine Škabrnja 

za ulazak u sastav velikog urbanog područja Grada Zadra 
 
 

 
I. 
 

Daje se prethodna suglasnost Općine Škabrnja za ulazak u sastav Velikog urbanog 
područja grada Zadra, sa sjedištem u Zadru. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine  
Škabrnja“. 
 
 

 
OPĆINSKO  VIJEĆE  OPĆINE  ŠKABRNJA 

 
 
 

PREDSJEDNIK 
 

Slavko  Ivković 
 
 
 
KLASA: 300-02/15-01/01 
URBROJ: 2198/05-15-3 
Škabrnja, 14.09.2015. godine 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 27 

Na temelju čl. 101. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 90/11, 83/13 i 
143/13) i čl. 31. Statuta Općine  Škabrnja («Službeni glasnik Općine  Škabrnja» br. 02/13), a 
nakon provedenog postupka javnog otvaranja, te pregleda i ocjene ponuda, u otvorenom 
postupku javne nabave velike vrijednosti,  Općinsko vijeće Općine  Škabrnja na 18. sjednici 
održanoj dana 14.09.2015. godine donosi 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave 

za izgradnju Zgrade općine s Memorijalnim centrom II faza 
 

Čl. 1. 
 

Poništava se postupak javne nabave za izgradnju Zgrade općine s Memorijalnim centrom II 
faza 

 
Čl. 2. 

 
 O b r a z l o ž e n j e: 
 
  U otvorenom postupku javne nabave procijenjene vrijednosti 1.600.000,00 (+PDV), 
provedenom na osnovu čl. 25. st.1. Zakona o javnoj nabavi, Općina Škabrnja, Trg dr. Franje 
Tuđmana 6, 23223  Škabrnja, je kao javni naručitelj u ''Elektroničkom oglasniku javne nabave 
RH'' objavio Poziv na nadmetanje (oznaka dokumenta. 2015/S 002-0018419), temeljem kojeg 
je proveden postupak javne nabave. 

Po provedenom postupku javne nabave odabrana je najpovoljnija ponuda i donesena 
Odluka o odabiru  najpovoljnije ponude za izgradnju Zgrade općine s Memorijalnim centrom 
II faza. 
Nakon donošenja Odluke o odabiru nastupile su okolnosti koje u trenutku donošenja nisu bile 
poznate.  
Radi nastalih problema financiranja i saznanja o nemogućnosti  ostvarivanja planiranih 
prihoda  Ugovor s izvoditeljem nije sklopljen, te je donijeta Odluka o poništenju javne nabave 
za izgradnju Zgrade općine s Memorijalnim centrom II faza. 

Novi postupak nabave će se provesti prema finacijskim Proračunskim mogućnostima i 
Izmjenama i dopunama Plana nabave, te će slijedeća faza obuhvaćati manji obim radova i 
predvidjeti manju procjenjenu vrijednost nabave. 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke može se u roku od 10 dana od dana 
primitka iste izjaviti žalba u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda odnosno 
razloge poništenja. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 
u pisanim obliku, a istodobno je žalitelj obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na 
dokaziv način. 
 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ŠKABRNJA 
 

PREDSJEDNIK 
Slavko  Ivković 

 
Klasa: 361-01/15-01/01         
Ur.broj: 2198/05-15-9         
Škabrnja,  14.09.2015. godine 



02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 28 

Temeljem st. 3. Čl.18,  čl. 23.  i  24. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), članka 
8. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti (Službeni glasnik Općine  Škabrnja br. 01/15) 
članka 46.  Statuta Općine  Škabrnja (“Službeni glasnik Općine Škabrnja“ br. 02/13), Općinski načelnik Općine 
Škabrnja dana 01.10.2015.  godine donosi 

ODLUKU 
o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 

 
Članak 1. 

Naručitelj nabave: Općina  Škabrnja, Trg dr. Franje Tuđmana 6, 23223  Škabrnja,   
   MB 02631369,  OIB: 3944601605. 

 
Članak 2. 

Naziv Predmeta nabave: Izgradnja zgrade općine s Memorijalnim centrom II faza vanjskih radova u Škabrnji. 
CPV Oznaka: 45213150-9  
Opis: Radovi na izgradnji uredskih  zgrada 
Redni broj predmeta nabave: BN-03/15 

Članak 3. 
Procijenjena vrijednost nabave iz Članka 2. ove Odluke iznosi 470.000,00 kn bez PDV-a. 
 

Članak 4. 
Plaćanje će se vršiti temeljem odredbi Ugovora. 
 

Članak 5. 
Provest će se postupak za nabavu bagatelne  vrijednosti. 
 

Članak 6. 
Povjerenstvo za provedbu postupka nabave bagatelne vrijednosti je obvezno postupati sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi i Pravilniku o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti  Općine Škabrnja. 
 
Ovlašteni predstavnici Povjerenstvo za provedbu postupka nabave bagatelne vrijednosti su:  

1. Snježana  Ćurković  (ovlašteni predstavnik Naručitelja sa završenim specijalističkim programom 
izobrazbe u području javne nabave) 

2. Irena  Škara 
3. Šimun  Jurić 

 
Članak 7. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu je Nediljko Bubnjar, Općinski načelnik Općine Škabrnja. 
 

Članak 8. 
Poziv za dostavu ponuda uputit će se na adrese tri ponuditelja: 
 

1. PLOTER  d.o.o.  ZADAR 
Franje Barana trenka 130, 23000  Zadar 
 

2. LAVČEVIĆ  ZADAR d.o.o.  
Novogradiška  10, 23000  Zadar 
 

3. GRADITELJSTVO GRGIĆ d.o.o.,  
Otokara Keršovanija 2c, 23000  Zadar 

 
Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom  glasniku Općine  Škabrnja.  
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA; 372-02/15-01/02        
URBROJ: 2198/05-15-1                           Nediljko  Bubnjar 
Škabrnja,  02.10.2015. godine 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=474
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=475
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=561
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=664


02. listopad 2015.                               SLUŽBENI GLASNIK                          broj 6 

 29 

Na temelju članka 86a.Zakona o proračunu (NN br.87/08 i br. 136/12) i članka 46. 
Statuta Općine Škabrnja (Sl.glasnik br.02/13) Općinski načelnik dana  20. travnja 2015.god., 
donosi 
 
 

ODLUKU 
o dozvoljenom prekoračenju po poslovnom računu Općine Škabrnja 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se  prekoračenje po poslovnom računu Općine Škabrnja 
otvorenog kod Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb, IBAN: HR83234000091844500004 u 
iznosu od 300.000,00 kn s krajnjim rokom vraćanja 12 mjeseci od početka korištenja. 
 

Članak 2. 
 

Općina Škabrnja će temeljem Ugovora o prekoračenju po poslovnom računu povećati 
tekuću likvidnost s rokom korištenja od jedne godine. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Škabrnja. 
 
 
Klasa: 450-05/15-01/01 
Ur.broj: 2198/05-15-2 
Škabrnja, 20. travnja 2015.god. 
 
 
 
 
         OPĆINSKI NAČELNIK 
 
           Nediljko Bubnjar 
 


	ODLUKU
	o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu
	Dječjeg vrtića „Maruškica“ Škabrnja
	ODLUKU
	o prihvaćanju polugodišnjeg  izvještaja o izvršenju
	Proračuna Općine Škabrnja
	za razdoblje od 01.01. – 30.06.2015. godine
	ODLUKU
	o komunalnim djelatnostima na području Općine Škabrnja
	IZMJENU I DOPUNU
	O DL UKE
	o utvrđivanju kriterija
	u sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga
	na području Općine Škabrnja za katastarsku općinu Škabrnja
	O D L U K U
	o prihvaćanju Sporazuma o visini fiksnog djela (paušalnog) iznosa u
	sufinanciranju katastarske izmjere i obnove zemljišnih knjiga
	za nositelje prava na nekretninama u k.o. Škabrnja i k.o. Galovac
	O D L U K U
	o davanju prethodne suglasnosti Općine Škabrnja
	za ulazak u sastav velikog urbanog područja Grada Zadra
	ODLUKU
	o poništenju postupka javne nabave
	za izgradnju Zgrade općine s Memorijalnim centrom II faza
	ODLUKU
	o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti

